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AEPUltLIKA I! ltiOIP!RtS! 

BASHKIA V AU DEJES 
DREJTORIA EKONOMIKE DHE MENAXHIMIN FINANCIAR 

SEKTORI I BUXHETIT DHE FINANCES 
Nr.]C:,43 Prot. Vau-Dejes, me-25 .QI_ .2026 

Lenda: Dergim i Vetevleresimit per Situaten e Gjendjes Financiare Janar - Prill 2026 

KESIDLLIT TE BASHKISE VAU DEJES 

Yau Dejes 

MINISTRISE SE FINANCA VE 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT 

DREJTORIA E FINAN CA VE VENDORE 

Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Nr 3, Tirane 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 139 date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar; ligjin 

nr 9936 date 26/06/2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH" i ndryshuar; Ne ligjin Nr. 

10296 date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" te ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017 

"Per financat e veteqeverisjes vendore" neni 48 dhe 54; Udhezimit te Ministrise se Financave dhe 

Ekonomise Nr. 9 date 20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit", Udhezimin nr. 

22, date 30.7.2018 "Per procedurat standarde te monitorimit te buxhetit te njesive te veteqeverisjes 

vendore", Udhezim Plotesues Nr. 2 date 14.01.2026 "Per zbatimin e buxhetit 2026'';Te udhezimit 

Nr 35 date 29.12.2023 "Procedure per menaxhimin e veshtiresive financiare per njesite e 

veteqeverisjes vendore" pika 47, te Udhezimit Nr. 37 date 06.10.2020 "Per monitorimin dhe 

publikimin periodik te stokut te detyrimeve te prapambetura te qeverisjes se pergjithshme". 

Bashkelidhur ju dergojme: 

► Raportin e Vetevleresimit Financiar te Bashkise Yau Dejes per periudhen janar-prill te 
vitit 2026. 

MEVENDIMD 
ZV/KRYE 

KRYETAR 
Kristian Shkreli 
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